UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /GCN-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 10 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về

điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên ngành xây dựng;

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 56/2025/QĐ-UBND ngày 22/9/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng thành phố Hà Nội;

Xét hồ sơ đăng ký bổ sung, sửa đổi Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí

nghiệm chuyên ngành xây dựng đề ngày 07/10/2025 của Công ty Cổ phần Kiểm định kỹ

thuật, Tư vấn và Xây dựng Thăng Long; Biên bản đánh giá phòng thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng ngày 20/10/2025 giữa các thành viên đoàn đánh giá và Tổ chức hoạt

động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng.

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty Cổ phần Kiểm định kỹ thuật, Tư vấn và Xây dựng Thăng Long.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần số 01026344460 ngày

29/01/2008, đăng ký thay đổi lần thứ 7 ngày 25/01/2024, cơ quan cấp: Sở kế hoạch và

đầu tư thành phố Hà Nội.

Địa chỉ: Tổ 7, phường Việt Hưng, thành phố Hà Nội

Số điện thoại: 0912.286.565  Email: hieubqh2009@gmail.com

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm chuyên ngành kiểm định kỹ thuật, vật

tư xây dựng

Địa chỉ phòng thí nghiệm: Biển hồ 10A, số 23-02, Ocean Park 1, xã Gia Lâm, thành

phố Hà Nội.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu thí nghiệm

nêu trong Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 24.009

3. Giấy chứng nhận này bổ sung danh mục chỉ tiêu thí nghiệm và có hiệu lực theo

Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng số 02/GCN-

SXD(GĐCL) ngày 10/01/2024 của Sở Xây dựng thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Kiểm định kỹ thuật,

Tư vấn và Xây dựng Thăng Long;

- Bộ Xây dựng;              (để b/c)

- Đ/c Giám đốc Sở XD;

- Đ/c Nguyễn Thế Công - PGĐ SXD;

- Viện KHCN&KTXD HN;

- Lưu: VT, GĐCL(HNDuy, 02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Công

2

DANH MỤC CHỈ TIÊU THÍ NGHIỆM
(Phòng thí nghiệm chuyên ngành kiểm định kỹ thuật, vật tư xây dựng, mã số LAS-XD

24.009 thuộc Công ty Cổ phần Kiểm định kỹ thuật, Tư vấn và Xây dựng Thăng Long)

Ghi chú (*): Khi các tiêu chuẩn kỹ thuật nêu trên được ban hành phiên bản mới

thay thế, việc thí nghiệm phải thực hiện theo tiêu chuẩn tương ứng mới nhất. Các chỉ tiêu

thí nghiệm chuyên ngành xây dựng được cấp phải được thực hiện phù hợp với các quy

định của pháp luật về hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng và về quản lý chất

lượng công trình xây dựng.

TT Tên chỉ tiêu thí nghiệm bổ sung Tiêu chuẩn kỹ thuật *

I Thử nghiệm dây cáp điện

1 Thí nghiệm điện áp đánh thủng TCVN 5935-1:2013

2 Thí nghiệm độ bền điện áp  TCVN 5935-1:2013

		2025-10-24T14:20:31+0700

		2025-10-24T14:20:31+0700

		2025-10-24T14:23:13+0700

		2025-10-24T14:23:14+0700

		2025-10-24T16:29:30+0700

		2025-10-24T18:28:16+0700
	Nguyễn Thế Công

		2025-10-27T10:22:54+0700

		2025-10-27T10:22:54+0700

		2025-10-27T10:22:54+0700